
UCHWAŁA Nr IX/79/19

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU

z dnia 27 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 
dróg publicznych w granicach administracyjnych Gminy Bisztynek na cele niezwiązane 

z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       
o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm. ), art. 40 ust. 8 i ust. 9 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 z późn. zm.)

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje:
§ 1. W Uchwale Nr XII/64/15 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 

ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych w granicach 
administracyjnych Gminy Bisztynek na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, 
utrzymaniem i ochroną dróg ( ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego 14 stycznia 2016 r. poz. 343) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: „1. Za zajęcia pasa drogowego dróg gminnych, na 
cele o których mowa w § 1 pkt 2 ustala się roczną stawkę opłaty za 1 m2 powierzchni pasa drogowego 
drogi gminnej zajętego przez rzut poziomy umieszczonego urządzenia w wysokości  150,00 zł.”, 
z zastrzeżeniem ust. 1a”,

2) w § 4 po ust. 1 dodaje się ust. 1a o następującej treści : „1a) Za zajęcia pasa drogowego dróg 
gminnych, na cele o których mowa w § 1 pkt 2 ustala się roczną stawkę opłaty za 1 m2 powierzchni 
pasa drogowego drogi gminnej zajętego przez rzut poziomy umieszczonego urządzenia infrastruktury 
gazowej w wysokości  20,00 zł/ m2”.

3) § 4 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „2. Za umieszczenie urządzenia na drogowym 
obiekcie inżynierskim ustala się roczna stawkę opłat za 1m2 powierzchni pasa drogowego drogi 
gminnej zajętego przez rzut poziomy umieszczonego urzadzenia – w wysokości 200,00 zł, 
z zastrzeżeniem ust. 2a”,

4) w § 4 po ust. 2 dodaje się ust. 2a, o nastepującej treści: „2a) Za umieszczenie urządzenia na 
drogowym obiekcie inżynierskim ustala się roczna stawkę opłat za 1m2 powierzchni pasa drogowego 
drogi gminnej zajętego przez rzut poziomy umieszczonego urządzenia infrastruktury gazowej – 
w wysokości 20,00 zł/ m2”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym     

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
 

........................................

Przewodniczący Rady Miejskiej
Zbigniew Drozdowski

Id: 2212621F-D64C-433F-A7A0-93F5DE08F479. Podpisany Strona 1




